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Beboerpårørenderrådsmøde  
 
Den 30. maj 2024  
kl. 16.00-17-30  
Marbækvej 43a   
 
MØDEDELTAGERE  
Anita Stockholm 
Kenneth Damsgaard 
Pia Nielsen  
Dorte Thillemann  
 

Eva Bjerre Andersen 
Britta Grønberg 
Mette Line Pedersen 
 

 
 Dagsorden 

 
Sag nr. 1  Godkendelse af referat  

Referatet er godkendt. Eva følger op på næste husmøde omkring hus 
ordensregler på Vangedevej, som er lavet tilbage i 2011.   
 

Sag nr. 2  Referent 
Mette er referent på møderne, og sender referat ud senest 2 uger efter mødet 
er afholdt.  
 

Sag nr. 3  Orientering om konstitueringen af B-P-rådet 
Anita Stockholm er formand og Kenneth Damsgaard er næstformand. Pia 
Nielsen og Dorte Thillemann øvrige pårørendemedlemmer.  
 

Sag nr. 4  Drøftelse og godkendelse af forretningsorden. (Vedhæftet) 
Forretningsordenen er gennemgået, og Anita vil rette de rettelser til, der er. 
Anita sender forretningsordenen ud sammen med referatet fra dette møde.  
 

Sag nr. 5  Orientering, nyt fra husmødrene. (Bjørn og beboeren fra Vangedevej 
fortæller om løst og fast fra bofællesskaberne)  
Punktet er ikke gennemgået, da der ikke var nogle borgere med fra Lindevang.  

Sag nr. 6  Orientering fra formand og næstformand 
Kenneth oplyser at Linde Allé er blevet renoveret og er blevet rigtig flot. Der er 
en ledig lejlighed på Linde Allé.  
Anita oplyser, at hun har været til formandsrådsmøde, hvor der blev oplyst, at 
årsreguleringen for kost blandt andet er blevet sendt til ankestyrelsen – det 
har KL opfordret til.  
Der er 3 ledige pladser i hele Handicap og Botilbud, de er svære at besætte, 
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da kommunerne holder borgerne i hjem kommunerne.  
Sag nr. 7  Orientering fra ledelsen, herunder økonomi  

De to enheder er lagt sammen nu, og hedder Lindevang, som skrevet ud. 
Stederne vil fortsat hedde Vangedevej og Linde Allé, når vi taler om hvad der 
sker konkret eller fysisk på stederne, da Lindevang er fordelt på 2 matrikler.  
På sidste beboerpårørenderådsmøde var der en snak om hovedrengøring på 
Vangedevej, og den er nu 1 gang om måneden, og næste gang på fredag den 
31/5. Der hygges med mad fra grillen efterfølgende.  
Ift. anretter køkken på Vangedevej, afventer Mette en tømrer, der afventer 
tilbud på el. 
Grundet stort arbejdspres fra døgnplejen, har personalet fået sundhedsfaglige 
opgaver tilbage i huset igen. Alle medarbejdere har været igennem kursus og 
skal udlevere medicin, til de borgere, der har behov for dette. Vi er stadig i 
tæt samarbejde med døgnplejen, som varetager dokumentationen omkring 
borgerne. I den her forbindelse er Mette også opmærksom på at alle borgere 
får tilbud et sundhedstjek, da LEV har særlig fokus på at skabe lighed i 
sundhed for alle, og dette tilbud gælder også borgere i bofællesskab – dette 
fremgår af overenskomsten mellem danske regioner og PLO (Praktiserende 
Lægers Organisation). 
Økonomien ser fornuftig ud. Der er 2 vikarer, som bliver færdige med 
uddannelse her til sommer, og de vil gerne arbejde hele sommeren. Derudover 
er der tilknyttet 2 andre vikarer, som også er kendte i huset.  
Der har været 2 weekender indenfor kort tid, hvor vikarer er blevet syge, og 
borgerne ikke har vist dette. Dette er der talt med vikarerne om, og de ved 
nu, at de skal kontakte den leder, der har telefonen i weekenden for at oplyse 
om sygdom, så lederen kan forsøge at kalde en anden vikar ind i stedet for 
(det er ikke nødvendigvis afdelingslederen, der har telefonen i weekenden, 
men en anden lederkollega). 
Invitation til sommerfest kommer. Sæt kryds i kalenderen den 14/8. 
Sommerfesten afholdes på Linde Allé.  
 

Sag nr. 8  Elregning. (Vangedevej) 
Punktet er på dagsordenen til næste møde også, hvor det drøftes om behovet 
fortsat er der. Der fremgår ingen store fælles regninger mere, som tidligere 
blev opkrævet af en borger.  

Sag nr. 9  Navneændring ifm. sammenlægning af Vangedevej og Linde Allé. 
(Hvor langt er vi der, hvem har indflydelse på det nye navn?) 
Mette har sendt brev ud til pårørende, hvori der oplyses, at bofællesskabet nu 
hedder Lindevang.  

Sag nr. 10  Overskuelighed og gennemsigtighed i kostopkrævningerne. 
(Herunder årsregulering). 
Anita har medbragt en oversigt over kostopkrævning, da disse er svære at 
gennemskue. Britta opfordrer beboerpårørenderådet til at undersøge hvem i 
kommunen, der kan hjælpe med at forstå opkrævningerne. Muligvis LEV kan 
hjælpe også. Michala, som er administrativ medarbejder i Handicap og 
Botilbud har ikke indflydelse på disse. Mette vil drøfte med Michala, om der er 
andre i kommunen, som måske kan hjælpe.  
 

Sag nr. 11  Evt., herunder mødedatoer i 2024 
Næste møde er den 4/9-24 kl. 16-17.30. 
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